ПРОЕКТ

[image: image1.jpg]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ХОЛМОГОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

              пятого созыва (тридцатая сессия)

РЕШЕНИЕ

от    марта  2018  года                                                                                  №

Об утверждении Дополнительного соглашения к соглашению о передаче полномочий по осуществлению муниципального земельного контроля и  выполнению некоторых функций в области
земельных отношений от 07 ноября 2017 года
На основании части 4 статьи 15 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и пункта 4 статьи 9 Устава муниципального образования «Холмогорский муниципальный район», Собрание депутатов муниципального образования «Холмогорский муниципальный район» решает:
1. Утвердить Дополнительное соглашение от 06 февраля 2018 года к соглашению о передаче полномочий по осуществлению муниципального земельного контроля и выполнению некоторых функций в области земельных отношений от 07 ноября 2017 года.

2. Настоящее решение вступает в силу дня его официального опубликования (обнародования) в газете «Холмогорский вестник» и распространяется на правоотношения, возникающие в период с 01 января 2018 года по 28 февраля 2018 года.
Председатель Собрания депутатов

МО «Холмогорский муниципальный район»
                     А.Н. Берденников

Глава муниципального образования

«Холмогорский муниципальный район                                  Н.В. Большакова